

SANTARM SRL

2023 Chisinau, str.Uzinelor 78, IDNO 1003600041683, TVA 780004 , IBAN: MD63AG000002251204012757

BIC: AGRNMD2X710, e-mail: igsimov@gmail.com, tel +37369102410

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "17" aprilie 2020

Procedura de achiziție Nr.: ocde-b3wdp1-MD-1585325040059

Anunț de participare Nr.: ocde-b3wdp1-MD-1585325040059

Către: **IP USMF „Nicolae Testemitanu”**

SANTARM SRL declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.-----
- b) SANTARM SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri:

Lotul 26 - Brațară ø 110 – 542 lei fără TVA 650,40 lei cu TVA

Lotul 9 - Robinet cu plută vertical cu conectare lateral ø3/8 – 1124,70 lei fără TVA
1349,64 lei cu TVA

Lotul 16 - Cartuș ø 40 p/u baterii.(scurt) – 2100 lei fără TVA 2520 lei cu TVA

Lotul 31 - Rezervuar p/u WC încastrat cu vacuum – 7524 lei fără TVA 9028,80 lei cu TVA

Lotul 1 - Lavoar din inox – 3900,00 lei fără TVA 4680,00 lei cu TVA

Lotul 38 - Filtru din bronz ø ½ - 274,10 lei fără TVA 328,92 lei cu TVA

Lotul 7 - Baterie amestecătoare p/u baie, cu cartuș ceramic ø 40 scurt, din bronz turnat, cu montarea pe perete, cromat (nu se admit aliaje), cu furtun și telefon, iesirea inferioară pentru duș G1/2, regulator debit M28x1, racord excentric G1/2 distanța 150±20mm, greutatea de la-2000gr. - 16500 lei fără TVA 19800 lei cu TVA

Lotul 13 - Sifon cu pahar, cu ventil chiuvetă în complex cu grilă de inox ø115 cu furtun gofrat și supraplin - 4312,50 lei fără TVA 5175 lei cu TVA

Lotul 10 - Robinet cu plută vertical cu conectare inferioară ø3/8 - 1089,20 lei fără TVA
1307,04 lei cu TVA

Lotul 12 - Sifon „Gofră”cu ventil chiuvetă complex cu grilă de inox - 2377 lei fără TVA
2852,40 lei cu TVA

Lotul 37 - Contor de apă caldă ø15 preechipate - 1474,60 lei fără TVA 1769,52 lei cu TVA

Lotul 33 - Țeava PP p/u canalizare - 669,00 lei fără TVA 802,80 lei cu TVA

Lotul 2 - Lavoar din metal emaliat 500x600. - 2676,30 lei fără TVA 3211,56 cu TVA

Lotul 17 - Cartuș ø 32 p/u baterii.(scurt) – 420,00 lei fără TVA 504,00 lei cu TVA

Lotul 11 - Gofră p/u WC. - 600 lei fără TVA 720 lei cu TVA

Lotul 21 - Conector ø-16x1/2 (Racord p\u țeava multistrat) femenin, detașabil. - 1320 lei
fără TVA 1584 lei cu TVA

Lotul 25 - Brațară ø 50 - 262,50 lei fără TVA 315 lei cu TVA

Lotul 36 - Contor de apă rece ø15 preechipate - 1474,60 lei fără TVA 1769,52 lei cu TVA

Lotul 34 - Cot PP p/u canalizare - 309,60 lei fără TVA 371,52 lei cu TVA

Lotul 14 - Sifon cu pahar, cu ventil chiuvetă în complex cu grilă de inox și furtun gofrat. -
6676 lei fără TVA 8011,20 lei cu TVA

Lotul 28 - Robinet cu bilă ø 15 PN25, cu fluture, masculine/masculin - 1473,60 lei fără TVA 1768,32 lei cu TVA

Lotul 8 - Set de accesorii cu vacuum pentru Vas de WC compact – 3750 lei fără TVA 4500 lei cu TVA

Lotul 20 - Țeavă multistrat ø-16 - 2000,00 lei fără TVA 2400,00 lei cu TVA

Lotul 39 - Supapă de siguranță pentru boiler electric ø1/2 - 360 lei fără TVA 432 lei cu TVA

Lotul 24 - Brațară ø 20 - 210 lei fără TVA 252 lei cu TVA

Lotul 27 - Robinet cu bilă ø 15 PN25, cu fluture, masculin/feminin. - 1169,60 lei fără TVA 1403,52 lei cu TVA

Lotul 6 - Baterii amestecătoare p/u lavuar din bronz turnat, cromat (nu se admit aliaje), cu cartuș ceramic ø 40 scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montare cu un singur orificiu, ventil metalic cu tijă G1 ¼, regulator debit M24x1, greutatea de la- 1200 gr - 10200 lei fără TVA 12240 lei cu TVA

Lotul 5 - Baterii amestecătoare p/u lavuar din bronz turnat, cromat (nu se admit aliaje), cu cartuș ceramic ø 40 scurt, nasul mobil integru cu corpul bateriei, montare cu un singur orificiu, ventil metalic cu tijă G1 ¼, regulator debit M24x1, greutatea de la -1200 gr. - 15300 lei fără TVA 18360 lei cu TVA

Lotul 23 - Reducție din bronz ø20 feminine x 15 masculin - 203,80 lei fără TVA 244,56 lei cu TVA

Lotul 15 - Site pentru duș îmbinate prin înșurubare - 3000 lei fără TVA 3600 lei cu TVA

Lotul 22 - Furtun pentru duș extensibil cu dublă agrafare și rezistență la tracțiune 30kg - 1840 lei fără TVA 2208 lei cu TVA

Lotul 18 - Spumă montaj 750ml - 1180 lei fără TVA 1416 lei cu TVA

Lotul 4 - Baterie amestecătoare p/u baie - 13520 lei fără TVA 16224 lei cu TVA

Lotul 3 - Baterii amestecătoare p/u lavoar – 16464 lei fără TVA 19756,80 lei cu TVA

Lotul 35 - Bandă de teflon - 608 lei fără TVA 729,60 lei cu TVA

Lotul 29 - Robinet cu bilă ø 15 masculine de serviciu – 1080 lei fără TVA 1296 lei cu TVA

Lotul 30 - Robinet cu bilă ø 25 PN25, cu fluture, feminin/feminin. - 1582 lei fără TVA 1898,40 lei cu TVA

Lotul 32 - Placă de comandă p/u rezervuar încastrat cu vacuum albă - 2087,70 lei fără TVA 2505,24 lei cu TVA

Lotul 19 - Silicon sanitar alb cu rezistență la mușcături 280 ml. – 858 lei fără TVA 1029,60 lei cu TVA

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 132512,80 (O suta treizeci si doi mii cinci sute doisprezece lei 80 bani)
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 159015,36 (O suta cinzeci si noua mii cinspezece lei 36 bani)
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, SANTARM SRL se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO 5.4
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice în conformitate cu punctul IPO5.5.

Mun.Chisinau, str.Uzinelor 78

17 aprilie 2020